
CHRISTIANSTADS  SEGELSÄLLSKAP  2025 
 

 

STYRELSE 

Ordförande Håkan Rydenborg 070 3055214 Hakan.rydenborg@hotmail.com 

Kassör Bo Selander 070 6542205 bo.m.selander@gmail.com 

Sekreterare Bo Persson 070 3135776 b.p.c4ss@gmail.com 

Adjungerad till höstmötet 2025 Henrik Eberlund 070 9444790 henrik@fotografeberlund.se 

Ledamot Ingemar Bäckström 070 8947472 ingemarbackstrom@telia.com 

Suppleant Per J Jarlunger 076 2272759 jarlunger@outlook.com 

Suppleant Johnni West 070 8669530 johnni@exclusivetravel.se 

FUNKTIONÄRER 

Hamnchef 

Bitr. 

Anders Nyberg 

Jan Nilsson 

0703 141001 andersnyberg62@gmail.com 

 

Sjösättning/Upptagning 

Bitr 

Bitr 

Lars Ackefelt 

Stefan Bäck 

Andreas Nilsson 

0766 148858 

0708 302576 

0702 804439  

lars.ackefelt@gmail.com 

stefan.v.back@gmail.com 

Valjegrova@gmail.com 

Uppläggningsplan Henrik Sennfält 0702 329629 henrik.sennfalt67@gmail.com 

Gästhamnsansvariga 

Sammankallande 

Ungdomsansvarig 

 

Anders Jeppsson 

Frida Olsson 

Krister Karlsson 

Andreas Landerberg 

Peter Lindgren 

 

0708448362 

0738525570 

0768101106 

0790728074 

0701677600 

 

anders@jeppssonproduktion.se 

fridaolsson.orod@gmail.com 

solenergi@live.se 

landerberg.andreas@gmail.com 

peter.lindgren098@icloud.com 

Seglingsnämnd Felix Nielsen 0723 166119 felixdiver@hotmail.com 

Lindö Robert Göransson 0705 767926 gorrobbe@gmail.com 

Fastigheter 

Bitr. Arrende & plan 

El fastighet 

El uppl. 

Tillsyn Klubbhus 

Ola Olsson 

Hans Folkesson 

Rickard Andersson 

Jonny Persson 

Michael Håkansson 

0705 670011 

0703 818002 

0725 327943 

0709 380570 

0703 413503 

ola_0512@hotmail.com 

hans@folkeson.net 

rickard@elmont.se 

jonny@eljp.se 

michael.hkansson@outlook.com 

Uthyrning klubbhus 

Biträdande 

Jörn Rönnow 

Lars Palander 

0705 617100 

0735 153173 

jorn.rr@gmail.com 

lasse@palander.se 

Miljö/yttre skötsel 

Biträdande 

Patric Hansson 

Vakant 

0708 291571 

 

patric.hansson@live.se 

 

Jolle Verksamhets ansv. 

Jolle Fastighetsansv. 

FB admin 

Materialansv. 

Vakant 

Vakant 

Ewa Svedberg 

Lars Svedberg 

 

 

0708 651393 

0705 357463 

 

 

ewa.svedberg@outlook.com 

seglarlasse65@gmail.com 

Utbildning Vakant   

Bidevind & Slör 
Vakant 

Vakant 
  

Klubb-/grillmästare Vakant   

Repr. SSF regionalt Bo Persson  0733 847511 b.p.c4ss@gmail.com 

Valberedning 

 

 

Vakant 

Vakant 

Vakant 

 

 

 

 

 

Revisorer 

Suppleanter 

Per Ljungberg, Jonny Pers. 

Owe Strömwall Per Nolb. 

0708 106200 

0705 217346 

per@ljungberg.in 

ovestromvall@gmail.com 

Samordnare Klubbtjänst Hans Mossberg 0767754511 hans_mossberg@hotmail.com 

 

                              2021-03-09 

 

mailto:b.p.c4ss@gmail.com

